Plautus
 Ur.

contumelias: sic in Andria: Primum hanc seclera et lachryme perficite dolis. cum vni sit iratus. de oibus querit. Excludit. Reuocat vtriusq; iuriam fecit. ex verbo dicendo excludit. et potius qm non admisit. et reuocat potius qm petit. vt redea qd erat moderati. Redea si non obsecret. videb g supiore ptem dubitatiois in eo fuisse. vt rogatus rediret. Inferiore. vt ne rogatus quidem non si me obsecret: bene de ea que totu pterue agens excludit et reuocat. et non petit. nec ro-

get nec oret: sed obsecret inquit quod horum oim i maiore pre esse vltimus Si quidem hercule possis quasi ad iterum vt nescis heu p dita. nec ouz Laomedon te. s. p. g. Nil hyl prius neq qz forni? de est e: vt Nl tum ille teris factatus et alto. et pri? mo ad laudem non ad ordi ne pmet vt Sal. Que p ma mortales

Virg.

Salustius

Nauter

Eludere Et cero. exin y exinde pm proinde

Indutie

Virg.

f nij

Contumelias: excludit: et reuocat
Redeā: nō si me obsecret. Par. si qdē herde possis
Nihil prius aut forni? vcz si icipies neqz pficies
Snaviter: atqz vbi pati nō poteris cū nēo expectet
Infecta pace: vltro ad eam venies: iudicās te amare
Et ferre nō posse. actū ē illicet pisti: eludet vbi te
Victū senserit. Ph. Proinde tu dū ē tēp? etiā atz etiā
Cogita. Par. Ihere. que res in se neqz consilium
Neqz modū. habet vllū. eā psilio regere nō potes
In amore hec oīa insūt vitia. iniurie: suspitiōes:
Inimicitie: inducie: bellū: pax rursū.
Incerta hec si postules rōe certa facere: nihilo pl?
Agas q̄ si des opam vt cū ratiōe insanias.
Et qd̄ nūc tute fecū iratus cogitas
Ego nē illā. q̄ illū. que me: que nō. sine modo.

dicunt. et ipse in heautonti. et suavia q̄ essent prima habere. Nauter a nauiductus a qua in altū nullū diuersorū est. Infecta pace: emphasis p metaphorā. Iudicās te amare: nō ver bis iudicās: vt sibi. Ibi tū exaiatus Paphilus. bñ dissimulatū amorē et celatum indicat Actū est: de iure trāslatū. Illicet de iudicio perijisti de supplicio actū est. Vltro ad eā venies relatu est: illicet ad iudicās te amare. perijisti ad ferre nō posse. Illicet semp in fine trans acte rei ponit. Perijisti hypbole. Eludet vbi te victū senserit. eludere ppe gladiatoz ē cū vi ta. exin et exinde: sic pm et p inde dicit. Vere q̄ res in se neqz psiliū neqz modū habet vllū cōces sum est i palliata poetis cornicis suos dñis sapiētiores fingere: qd̄ idē i togata facere nō licet. Eā psilio regere nō pōt. nūc dñio suū est septēnoz. qz nec amator nec amās: vt idem in Andria. facile cū valem? recta psilia egroris dam? In amore hec oīa insūt mala. duas psilios pōsitiōes i amore: et insūt. Indutie: indutie sūt pax i paucos dies: vt qd̄ in diē dent. vel qd̄ in dies oīū pbeāt. Pax rursū. bñ vt psolare vltimā prē posuit. Nec si tu postules. i. si velis vel concris. Nihilo pl? agas. i. nihil agas. Et qd̄ tute fecū. irat? cogitas. p q̄ vt sit p se q̄ns bec vba. sic in Andria. Nō pleriqz oēs faciūt adolescētes hoz ille nihil. Ego ne illā q̄ illū: familiaris ecclipsis irascētib? nā singla sic cōplent. Ego ne illā. nō vlciscar. Que illū. recepit. s. Que excludit me. q̄ nō admisit. eteni necesse habet. nec pōt cōplere orationē q̄ et fecuz loquit et dolore vexatū. nā amat aposiopesim nimia indignatio. vt Virgilius. Quos ego: sed motos prestat componere fluctus, hec vbi ba: proprie dixit que. s. nihil affectiua sunt.